House organ del Citta di Varese 17 Giugno 2021

NUOVE SFIDE

FEMMINILEE:GIOVANI
'FUTURO TRACCIATO

l[@ittaldi\Vareselcresceidali202i/22icilsaralil'SettorelGiovanilelelillcalcieliniresa




& 37'st Aiolfi (Ci), 50'st Balla (Gi).

2.QAL CHIERI

«E la vittoria del gru

Aiolfi e Balla decidono la gara con i piemontesi. Bilancio in trasferta:

0 CHIERI - CITTA DI VARESE 2

BEEER P | Vi EEERSXE P |An (Min
MARENCD 199 os0 2RSSl 12,00 108
,SPERA 3595|2757 2POL0 27| 98| 1362
PEZZIARDI 28! 00| 2040 4QUITADAMO 15 94| 1251
(GERBINO 2302|1669 :PARPINEL 33| 01 2674
;CONROTTO 34 87] 3014 +SOW 8| 93| 136
.DALMASSO 7196| 604 sNICASTRI 27/ 02| 1359
/BENASSI 16/ 01| 661 »MAMAH 14| 98| 467
sCASTELLETTO 3095 (2010 xSNIDARCIG 15 01| 681
JVALENTI 321962059 »APRILE 17| 99| 974
»FERRANDINO 36/99 (2151 :GAZ0 22| 92| 1892
+PEDRABISSI 33|95 (1187 »BALLA 30| 94/ 2352
w:DIDU etamedia:| .ROSSI eta media:
Sostituzioni: 5+ |__233 | Sostituzioni: »+ | 22,9

SOST. 9" st in ROSSIo2 out Pedra- SOST. 17’ st in MINAJO! out Sni-
bissi; 14’ st in PAUTASSI out Con-  darcig; 17’ st in CAPELLI out Ma-
mah; 27’ st in BEAK?' out Nicastri;
no; 34’ st in CAVARERO%® out Spe-  27’stin AIOLFIo3 out Sow;41’stin
ra; 42" st in BARCELLONA©2 out MAPELLI out Gazo. A DISP. Fallos,
Ferrandino. A DISP. Finamore®', Dellavedovac2, Ebagua, Oteléco.

rotto; 25’ st in 0ZARAY' out Gerbi-

De Letteriiso', Pompilioo2, San-
giorgiod.

& ARBITRO: Molinaro di Lamezia Terme
ESPULS0:49’st Pautassi (Ch).

e parole dell’allena-
tore Ezio Rossi alla
fine della partita di
Chieri sono la giusta
otografia del match e
- soprattutto - delle qualita
umane e professionali dei
nostri giocatori. «A ogni al-
lenatore questo tipo di vit-
torie piace perché ottenute
da vero gruppo». A Chieri
¢ arrivata I’ennesima di-
mostrazione che anche chi
ha trovato meno spazio ha
comunque le motivazio-

ni giuste ogni volta che ¢
chiamato in campo. La for-
za e i valori del gruppo ci
hanno permesso di riuscire
a rimediare una situazio-
ne che a Natale sembrava
compromessa con i 37
punti raccolti finora nel
2021 che ci hanno portato
alla salvezza con quattro
turni di anticipo. Un Citta
di Varese che ha marciato
forte nel 2021, cosi come
ha viaggiato a un ritmo
importante in trasferta dove
ha totalizzato ben 28 punti

lle 19 par-
nelle 19 par -

Lo

tite disputate;
nel girone

di ritorno, invece, i punti

in 18 gare sono 26, con un
dato che la dice lunga: i 17
gol al passivo ci portano

ad essere, finora, la miglior
difesa del girone di ritorno.
A Chieri la copertina ¢ tutta
di chi ha saputo aspettare

il proprio momento: Las-
si, Polo, Snidarcig, Sow,
Mamabh e Aiolfi. L’at-
taccante milanese classe
2003, per cui Rossi si sta
dimostrando un vero men-
tore, ha sbloccato il match
dopo I’azione imperiosa di
Minaj. Gol che ha portato
il Citta di Varese in avanti e
proiettato Aiolfi tra i «gran-
di» visto che ha realizzato
la sua prima rete dopo le
tante messe a segno nel
settore giovanile con le
maglie di Cimiano, Folgo-
re Caratese e Lombardia
Uno. Emozione molta,
capace di frenare anche
I’esultanza che il primo

gol avrebbe meritato: «E
stato emozionante. Spero
di rifarlo all’Ossola cosi da
festeggiarlo con i tifosi», si
¢ lasciato andare Aiolfi nel
dopo partita.

Un gol che ha sbloccato

un match che fino a quel
momento sembrava rical-
care il copione di Saluzzo
e Bra: Citta di Varese in
controllo, padrone del
gioco e occasioni migliori
a referto senza pero arriva-
re al dunque (rigore fallito
da Balla, due prodezze di
Morenco e un salvataggio
sulla linea di Conrotto su
Sow). E, addirittura, ancora
vicino alla beffa: Chieri
che, da palla inattiva, va

in gol con Dalmasso ma ¢
in off-side; ’azione riparte
velocemente da Lassi per
Minaj che, come suo solito,
va piu veloce di tutti sulla
destra. Ultimo quarto d’ora
che, per una volta, non ¢
stato di amarezza e dopo

il gol di Aiolfi le occasioni
per chiuderla prima non
sono mancate: Balla ne ha
vanificata una colossale,
Minaj ¢ stato fermato sul
piu bello; nessuna soffe-
renza pero e, al quinto, su
un’intuizione di Capelli per
Balla ecco arrivare il 2-0.
Meritato, che porta il Citta
di Varese a +8 sul Saluzzo
(quindi sarebbe stata ugual-
mente salvezza anche sen-
za 1l dimezzamento delle
retrocessioni).

/L BOS/NO

Testata registrata al Registro
Stampa del Tribunale di Varese al
numero 2/2021 del 12.2.2021

Proprietario ed Editore:

Citta di Varese ASD,

in persona del legale rappresen-
tante Stefano Amirante.

Direttore Responsabile:
Vincenzo Basso




GIOVANILI

7

Al“Franco Ossola’

12021/22, per il Citta di
Varese, sara la stagione
dello sbarco nel Settore
Giovanile. Nella storia
dei colori biancorossi
cittadini le giovanili hanno
sempre avuto un ruolo im-
portante e il Citta di Varese
¢ pronto a proseguire la
tradizione. Sara una sfida
affascinante, da vivere tutti
assieme, perché il futuro si
Inizia a costruire proprio
dai piu piccoli.

La societa, che nei prossi-
mi giorni presentera lo staff
delle giovanili e le linee
guida, partira con il per-
corso giovanile dai Primi
Calci agli Allievi Under 16
(nella prossima stagione
saranno i nati nel 2006).

Il primo appuntamento per
tutti coloro che vorranno
indossare i colori del Citta
di Varese ¢ per domenica 4
luglio allo Stadio “Franco
Ossola” dove, dalle 10 del
mattino, ¢ in programma
1"’ Adunata Biancorossa”

nﬁr.,- r@

34 =

4 luglio, tutti all’Adunata

saranno Neto Pereira e tutti gli allenatori ad accogliere i giocatori

#

% ADUNATA BI

# luglio 2021
Stadio Ossola
dalle ore 10:00

RAGAZZI da 6 ai 15 anni
RAG&ZZE_ da 6u|16::n =%

Per informazioni e contatti scrivi a

settoregiovanile@cittadivarese.it

] i ]
~ Meto Pereira e i nostri allenatori vi aspettanpsee
Il futuro lo costruiamo insieme a te

ANCOROSSA"

i — 4
i
=

e

Domenica 4 luglio allo Stadio i protagonisti saranno i ragazzi e ragazze dai 6 anni

che sara chiamata da Neto
Pereira. I cancelli dello
Stadio saranno aperti a tutti
i ragazzi dai 6 ai 15 anni

e alle ragazze dai 6 ai 16
anni (le calciatrici nate nel
2005): per partecipare alla
giornata ¢ necessario esse-
re in possesso della visita
medica in corso di validita
(non agonistica per gli atle-

ti inferiori a 12 anni) € non
essere tesserati per altre
societa - nel caso di calcia-
tori vincolati (eventualita
prevista solo per i classe
2006) - essere in poSsesso
del regolare nulla-osta del-
la societa di appartenenza.
Il programma con gli orari
e le fasce di eta dell’” Adu-
nata Biancorossa” verra

pubblicato nei prossimi
giorni.

Per informazioni sull’even-
to organizzato dal Citta di
Varese si puo inviare una
mail all’indirizzo settore-
giovanile@cittadivarese.
it. La giornata si svolgera
nel rispetto delle normative
previste dalla Federazione
e dalle autorita sanitarie.

Arriva il Femminile
Promozione e giovanili
Match alle Bustecche

Il Calcio Femmini-
le arriva al Citta di
Varese: dalla prossi-
ma stagione, infatti,
la nostra societa avra
un’area dedicata
interamente al calcio
in rosa. Si partira
con la prima squadra
che verra iscritta al
campionato di Pro-
mozione lombarda
per arrivare, questo ¢
I’intento, ad iscrivere
anche delle squadre
femminili di settore
giovanile. I tutto,
ovviamente, dipen-
dera da quante atlete
risponderanno alla

chiamata dell’ Adu-
nata Biancorossa allo
Stadio del prossimo
4 luglio che, per il
femminile, contera
sulla preziosa colla-
borazione di Paola
Florio. Nel caso non
dovessero verificarsi
numeri sufficienti
per I’allestimento

di squadre di puro
femminile, le atlete
si integreranno nei
gruppi maschili cosi
come previsto dal
regolamento della
Federcalcio.

I’area della societa
dedicata al calcio

Claudio
VINCENZI

Dirigente
Responsabile

ANLE ©

PRIMA SQUADRA &
SETTORE GIOVANILE

Giandomenico
FRANCIONE

Team Manager

Per informazioni sulle giovanili scrivi a
settoregiovanile@cittadivarese.it

Vincenzi e Francione i riferimenti del femminile

femminile avra come
riferimenti il diri-
gente responsabile
Claudio Vincenzi e il
team manager Gian-
domenico Francione,
dirigenti di grande
esperienza che nel-
le ultime stagioni

hanno portato alla
crescita del comparto
“rosa” del Ceresium
Bisustum. E pro-
prio con il Ceresium
Bisustum e il presi-
dente Marco Basilico
la sintonia ¢ stata
immediata: il club

rossoblu in queste
stagioni ha saputo
curare e valorizzare
in provincia il calcio
femminile e quelle
competenze saranno
il punto di partenza
del nostro percorso.
Per quanto riguarda
la prima squadra, che
partecipera al cam-
pionato di Promo-
zione, le gare interne
verranno disputate
nel nuovo impianto
delle Bustecche in
un giorno € orario
differente da quello
della prima squadra
per permettere ai
tifosi di sostenere le
ragazze da vicino.
Lo staff tecnico della
prima squadra ver-
ra presentato nelle
prossime settimane.




-

.—.-/f‘

e . ~ !

[ i

RS DRSS 2




ARRIVA IL DERTHONA

Chiudiamo in bellezza

Prevendita fino a sabato sera, domenica botteghino aperto dalle 11 alle 14

PTG v N
75 37 22 9
71 37 21 8
69 37 20 9
67 37 19 0

63 37 19 6

62 37 17 3 7
60 37 18 6 13
57 37 15 2 10
53 37 15 8 14
53 37 15 8 14
12 1

GIRONE A

Risultati 377 giornata

ARCONATESE - CASALE
BORGOSESIA - CARONNESE

BRA - SESTRI LEVANTE
CASTELLANZESE - FOL.CARATESE
CHIERI - CITTA DI VARESE
GOZZANO - FOSSANO

HSL DERTHONA - PDHAE
LAVAGNESE - VADO

LEGNANO - SANREMESE
SALUZZO - IMPERIA

[ Prossimo turno 19/06 h.16:00 |
CARONNESE - SALUZZO (1-0)
CASALE - LEGNANO (1-0)
CITTA DIVARESE - HSLDERTHONA ~ (1-0)
FOL.CARATESE - GOZZANO (0-1)
FOSSANO - LAVAGNESE (1-2)
IMPERIA - CASTELLANZESE (2-3)
PDHAE - BRA (1-3)
SANREMESE - CHIERI (1-1)
SESTRILEVANTE-BORGOSESIA (200  BORGOSESIA 27 37 7 6 24 43 75 PP-
VADO - ARCONATESE (1)  VADO 25 37 6 7 24 33 73 PP-

PT=Punti, G=Giocate, V'=Vinte, N=Nulle, P= Perse F= Reti fatte S= Reti subite, DR=Differenza reti, VNP=Ultime 3 partite, 1-0= gare vinte 1-0,0=0ver, NG=No Go

LA CLASSIFICA MARCATORI

34 RETI: Chessa (Castellanzese)
24 RETI: Allegretti (Gozzano)

19 RETI: Sylla (Gozzano)

18 RETI: Merkaj (Bra)

17 RETI: Gasparri (Legnano)

15 RETI: Colombo (Castellanzese),
Buongiorno (Lavagnese), Buso (Se-
stri Levante), Cocuzza (Legnano)
14 RETI: Bramante (Borgosesia)

F S
59 31
82 64
61 34
59 40
64 53
53 38
62 44
48 40
50 48
57 61
40 39
41 47
42 38
40 48
48 58
38 42
29 50
38 64

GOZZANO
CASTELLANZESE
BRA

PDHAE
LEGNANO
SANREMESE
SESTRI LEVANTE
FOL.CARATESE
CARONNESE
LAVAGNESE
CASALE
IMPERIA

CHIERI

HSL DERTHONA
ARCONATESE
CITTA DI VARESE
SALUZZ0
FOSSANO

28
18
27
19

NP-
VV-
VN-
VP-
VV-
VP-
VN-
NP-
PV-
NV-
PP-
NN-
PP-
VV-
PV-
PV-
PN-
VV-

15 7(7) 3
2812(12) 5
20 12(8) 9
1912(10) 5
19 8(7)

18 6(5)

21 6(4)

16 9(8)

17 7(6) 1
21 7(4) 9
14 5(5) 10
13 12(8) 13
11 5(4) 12
18 11(9) 13
20 9(5) 11
12 6(5) 14
14 6(2) 16
20 10(8) 12
23 5(4) 9
19 7(5) 15

| 15'= gare vinte neglli ultimi

WU 2O W W
N PR ) TN PR P\

—_
1
—_

47
46
44
44
44
42
34
32

37
37 13 7
37 10 14
3. 11 1N
37 12 8
37 10 12 15
37 7 13 17
37 8 8 21

14
17
13
15
17

A=mBh=_amWNNWWOUVO WA P WOULIN

ONBRWWNWWRUNWRNWOWUWMOO|S|L

\
[ =

5 minuti

13 RETI: Ravasi (Chieri), Santonocito
(Arconatese), Varvelli (PDHAE), Alfie-
ro (Fossano)

12 RETI: Lauria (PDHAE), Donaggio
(Imperia)

11 RETI: Banfi (Caronnese), Demon-
tis (Sanremese)

10 RETI: Ngom (Fol.Caratese), Poe-
sio (Casale), Aloia (Borgosesia), Spo-

LE NOSTRE STATISTICHE

to (HSL Derthona), Corno (Caronne-
se)

9 RETI: Marianelli (Sestri Levante),
Masini (PDHAE), Romano (Sanreme-
se)

8 RETI: Capelli (Citta di Varese), Sel-
vatico (Sestri Levante), Corti (Castel-
lanzese)

7 RETI: Sardo (Saluzzo), Otele (Citta

LE STATISTICHE DEGLI AVVERSARI

diVarese), Valagussa, Macri, D’Antoni
(Fol.Caratese), Pavesi, Pastore (Arco-
natese), Colombi (Casale), Bingo (Le-
gnano), Cali (Caronnese), Gagliardi
(Sanremese), Sterrantino (PDHAE),
Valenti (Chieri)

6 RETI: Coccolo (Casale), Balla (Citta
diVarese), Di Lernia, Braidich (Legna-
no), Campagna (Bra)

CALCIATORE
CAPELLI
MINAJ
MAPELLI
PARPINEL
BALLA
OTELE
POLO
NICASTRI
SIAULYS
ROMEO
PETITO
GAZO
BEAK
APRILE
QUITADAMO
SNIDARCIG
EBAGUA
MAMAH
LASSI
DISABATO

Presenze
36
36
35
33
30
30
27
27
25
24
24
22
19
17
15
15
15
14
12
12

Gol (Rig)| Minuti
2758
2187
3033
2674
2352
1707
1362
1359
2250
1520
1348
1892
748
974
1251
681
587
467
1080
825

Min/Gol
345
1094
3033

392
244
1362

CALCIATORE
SPOTO
LIPANI
EMILIANO
GUALTIERI
MANASIEV
TETI
GUEYE
MAGNE
CIRIO
TORDINI
VARELA
KANTE
CONCAS
PALAZZO
GJURA
CARDORE
CORBIER
ROSTI
NSINGI
MAGGI

Presenze
36
35
34
31
29
26
26
26
25
24
24
23
19
19
16
14
13
13
12
12

Gol (Rig)
10(5)

Minuti
2469
3062
3002
2607
2568
2212
1782
1966
1461
1306
1437
1309
1189
881
1154
2120
588
1118
683
628

Min/Gol
247
3062
750
1304
1284

356
1966




TG@MO L-Italy
I .

ALL
M\ LOGISTIC

SOLUZIONI INTEGRATE

ROGERGROUP

CNSTELLA IMPHINTI €




