

IL BOSINO IL BOSINO IL BOSINO

2-QAL CHIERI «E la vittoria del gruppo» Aiolfi e Balla decidono la gara con i piemontesi. Bilancio in trasferta: 28 punti

CHIERI - CITTÀ DI VARESE

37'st Aiolfi (Ci), 50'st Balla (Ci).

4-3-3	Р	An	Min	
	'	ΛII	141111	
1 MARENCO	11	99	990	
2 SPERA	35	95	2757	
3 PEZZIARDI	28	00	2040	
4GERBINO	23	02	1669	
5 CONROTTO	34	87	3014	
6 DALMASSO	7	96	604	
7 BENASSI	16	01	661	
«CASTELLETTO	30	95	2010	
9 VALENTI	32	96	2059	
10 FERRANDINO	36	99	2151	
11 PEDRABISSI	33	95	1187	
ALL: DIDU	età media:			
Sostituzioni: 🗲	23,3			

SOST. 9' st in ROSSI02 out Pedra-
bissi; 14' st in PAUTASSI out Con-
rotto; 25' st in OZARA ⁰¹ out Gerbi-
no; 34' st in CAVARERO99 out Spe-
ra; 42' st in BARCELLONA02 out
Ferrandino. A DISP. Finamore ⁰¹
De Letteriis ⁰¹ , Pompilio ⁰² , San-
giorgi ⁹⁹ .

805

3-5- <i>2</i>	Р	An	Min	
22 LASSI	12	00	1080	
2 POLO	27	98	1362	
4QUITADAMO	15	94	1251	
PARPINEL	33	01	2674	
₉ SOW	8	93	136	
18 NICASTRI	27	02	1359	
20 MAMAH	14	98	467	
21 SNIDARCIG	15	01	681	
30 APRILE	17	99	974	
31 GAZO	22	92	1892	
99 BALLA	30	94	2352	
ALL: ROSSI	età media:			
Sostituzioni: 🗲	22,9			

SOST. 17' st in MINAJ⁰¹ out Snidarcig; 17' st in CAPELLI out Mamah; 27' st in BEAKO1 out Nicastri; 27'st in AIOLFI⁰³ out Sow; 41'st in MAPELLI out Gazo. A DISP. Fallo5, Dellavedova⁰², Ebagua, Otelè⁰⁰.

🖎 ARBITRO: Molinaro di Lamezia Terme ESPULSO: 49'st Pautassi (Ch).

e parole dell'allenatore Ezio Rossi alla fine della partita di Chieri sono la giusta fotografia del match e - soprattutto - delle qualità umane e professionali dei nostri giocatori. «A ogni allenatore questo tipo di vittorie piace perché ottenute da vero gruppo». A Chieri è arrivata l'ennesima dimostrazione che anche chi ha trovato meno spazio ha comunque le motivazioni giuste ogni volta che è chiamato in campo. La forza e i valori del gruppo ci hanno permesso di riuscire a rimediare una situazione che a Natale sembrava compromessa con i 37 punti raccolti finora nel 2021 che ci hanno portato alla salvezza con quattro turni di anticipo. Un Città di Varese che ha marciato forte nel 2021, così come ha viaggiato a un ritmo importante in trasferta dove ha totalizzato ben 28 punti

nelle 19 partite disputate; nel girone

di ritorno, invece, i punti in 18 gare sono 26, con un dato che la dice lunga: i 17 gol al passivo ci portano ad essere, finora, la miglior difesa del girone di ritorno. A Chieri la copertina è tutta di chi ha saputo aspettare il proprio momento: Lassi, Polo, Snidarcig, Sow, Mamah e Aiolfi. L'attaccante milanese classe 2003, per cui Rossi si sta dimostrando un vero mentore, ha sbloccato il match dopo l'azione imperiosa di Minaj. Gol che ha portato il Città di Varese in avanti e proiettato Aiolfi tra i «grandi» visto che ha realizzato la sua prima rete dopo le tante messe a segno nel settore giovanile con le maglie di Cimiano, Folgore Caratese e Lombardia Uno. Emozione molta, capace di frenare anche l'esultanza che il primo

gol avrebbe meritato: «È stato emozionante. Spero di rifarlo all'Ossola così da festeggiarlo con i tifosi», si è lasciato andare Aiolfi nel dopo partita.

Un gol che ha sbloccato un match che fino a quel momento sembrava ricalcare il copione di Saluzzo e Bra: Città di Varese in controllo, padrone del gioco e occasioni migliori a referto senza però arrivare al dunque (rigore fallito da Balla, due prodezze di Morenco e un salvataggio sulla linea di Conrotto su Sow). E, addirittura, ancora vicino alla beffa: Chieri che, da palla inattiva, va in gol con Dalmasso ma è in off-side; l'azione riparte velocemente da Lassi per Minaj che, come suo solito, va più veloce di tutti sulla destra. Ultimo quarto d'ora che, per una volta, non è

stato di amarezza e dopo

il gol di Aiolfi le occasioni per chiuderla prima non sono mancate: Balla ne ha vanificata una colossale. Minaj è stato fermato sul più bello; nessuna sofferenza però e, al quinto, su un'intuizione di Capelli per Balla ecco arrivare il 2-0. Meritato, che porta il Città di Varese a +8 sul Saluzzo (quindi sarebbe stata ugualmente salvezza anche senza il dimezzamento delle retrocessioni).





3051^{NO} 3051^{NO} 3051^{NO}

Testata registrata al Registro Stampa del Tribunale di Varese al numero 2/2021 del 12.2.2021

Proprietario ed Editore: Città di Varese ASD, in persona del legale rappresentante Stefano Amirante.

Direttore Responsabile: Vincenzo Basso

TIL BOSINO GINO GINO LI BOSINO LI BOSINO LI BOSINO

GIOVANILI

4 luglio, tutti all'Adunata

Al "Franco Ossola" saranno Neto Pereira e tutti gli allenatori ad accogliere i giocatori

Varese, sarà la stagione dello sbarco nel Settore Giovanile. Nella storia dei colori biancorossi cittadini le giovanili hanno sempre avuto un ruolo importante e il Città di Varese è pronto a proseguire la tradizione. Sarà una sfida affascinante, da vivere tutti assieme, perché il futuro si inizia a costruire proprio dai più piccoli.

La società, che nei prossimi giorni presenterà lo staff delle giovanili e le linee guida, partirà con il percorso giovanile dai Primi Calci agli Allievi Under 16 (nella prossima stagione saranno i nati nel 2006). Il primo appuntamento per tutti coloro che vorranno indossare i colori del Città di Varese è per domenica 4 luglio allo Stadio "Franco Ossola" dove, dalle 10 del mattino, è in programma 1"'Adunata Biancorossa"

B05



Domenica 4 luglio allo Stadio i protagonisti saranno i ragazzi e ragazze dai 6 anni

che sarà chiamata da Neto Pereira. I cancelli dello Stadio saranno aperti a tutti i ragazzi dai 6 ai 15 anni e alle ragazze dai 6 ai 16 anni (le calciatrici nate nel 2005): per partecipare alla giornata è necessario essere in possesso della visita medica in corso di validità (non agonistica per gli atle-

ti inferiori a 12 anni) e non essere tesserati per altre società - nel caso di calciatori vincolati (eventualità prevista solo per i classe 2006) - essere in possesso del regolare nulla-osta della società di appartenenza. Il programma con gli orari e le fasce di età dell'"Adunata Biancorossa" verrà

pubblicato nei prossimi giorni.

Per informazioni sull'evento organizzato dal Città di Varese si può inviare una mail all'indirizzo settoregiovanile@cittadivarese. it. La giornata si svolgerà nel rispetto delle normative previste dalla Federazione e dalle autorità sanitarie.

rossoblù in queste

Arriva il Femminile Promozione e giovanili Match alle Bustecche

Il Calcio Femminile arriva al Città di Varese: dalla prossima stagione, infatti, la nostra società avrà un'area dedicata interamente al calcio in rosa. Si partirà con la prima squadra che verrà iscritta al campionato di Promozione lombarda per arrivare, questo è l'intento, ad iscrivere anche delle squadre femminili di settore giovanile. Il tutto, ovviamente, dipenderà da quante atlete risponderanno alla

chiamata dell'Adunata Biancorossa allo Stadio del prossimo 4 luglio che, per il femminile, conterà sulla preziosa collaborazione di Paola Florio. Nel caso non dovessero verificarsi numeri sufficienti per l'allestimento di squadre di puro femminile, le atlete si integreranno nei gruppi maschili così come previsto dal regolamento della Federcalcio. L'area della società

dedicata al calcio



vincenzi e Francione i merimenti dei lemminie

femminile avrà come riferimenti il dirigente responsabile Claudio Vincenzi e il team manager Giandomenico Francione, dirigenti di grande esperienza che nelle ultime stagioni hanno portato alla crescita del comparto "rosa" del Ceresium Bisustum. E proprio con il Ceresium Bisustum e il presidente Marco Basilico la sintonia è stata immediata: il club

stagioni ha saputo curare e valorizzare in provincia il calcio femminile e quelle competenze saranno il punto di partenza del nostro percorso. Per quanto riguarda la prima squadra, che parteciperà al campionato di Promozione, le gare interne verranno disputate nel nuovo impianto delle Bustecche in un giorno e orario differente da quello della prima squadra per permettere ai tifosi di sostenere le ragazze da vicino. Lo staff tecnico della prima squadra verrà presentato nelle prossime settimane.

3051^{NO} 3051^{NO} 3051^{NO} 3051^{NO}





ARRIVA IL DERTHONA

Chiudiamo in bellezza

Prevendita fino a sabato sera, domenica botteghino aperto dalle 11 alle 14

J	
ARCONATESE - CASALE BORGOSESIA - CARONNESE BRA - SESTRI LEVANTE CASTELLANZESE - FOL.CARATESE CHIERI - CITTÀ DI VARESE GOZZANO - FOSSANO HSL DERTHONA - PDHAE LAVAGNESE - VADO LEGNANO - SANREMESE SALUZZO - IMPERIA	3-2 2-3 2-2 3-1 0-2 1-2 2-1 5-2 3-1
Prossimo turno 19/06	h.16:00
CARONNESE - SALUZZO	(1-0)
CASALE - LEGNANO	(1-0)
CITTÀ DI VARESE - HSL DERTHONA	(1-0)
FOL.CARATESE - GOZZANO	(0-1)
FOSSANO - LAVAGNESE	(1-2)
IMPERIA - CASTELLANZESE	(2-3)
PDHAE - BRA	(1-3)
SANREMESE - CHIERI	(1-1)
SESTRI LEVANTE - BORGOSESIA	(2-0)
VADO - ARCONATESE	(1-2)

Risultati 37ª giornata

GIRONE A

	PT	G	V	N	P	F	S	DR	VNP	1-0	O R	NG	15'
GOZZANO	75	37	22	9	6	59	31	28	NP-	10	15 7 (7)	3	7
CASTELLANZESE	71	37	21	8	8	82	64	18	VV-	0	28 12 (12)	5	5
BRA	69	37	20	9	8	61	34	27	VN-	6	20 12 (8)	9	3
PDHAE	67	37	19	10	8	59	40	19	VP-	5	19 12 (10)	5	4
LEGNANO	63	37	19	6	12	64	53	11	VV-	0	19 8 (7)	9	4
SANREMESE	62	37	17	13	7	53	38	15	VP-	3	18 6 (5)	5	3
SESTRI LEVANTE	60	37	18	6	13	62	44	18	VN-	2	21 6 (4)	8	6
FOL.CARATESE	57	37	15	12	10	48	40	8	NP-	8	16 9 (8)	9	5
CARONNESE	53	37	15	8	14	50	48	2	PV-	3	17 7 (6)	12	6
LAVAGNESE	53	37	15	8	14	57	61	-4	NV-	2	21 7 (4)	9	3
CASALE	47	37	12	11	14	40	39	1	PP-	5	14 5 (5)	10	3
<u>IMPERIA</u>	46	37	13	7	17	41	47	-6	NN-	4	13 12 (8)	13	2
CHIERI	44	37	10	14	13	42	38	4	PP-	3	11 5 (4)	12	2
HSL DERTHONA	44	37	11	11	15	40	48	-8	VV-	3	18 11 (9)	13	3
ARCONATESE	44	37	12	8	17	48	58	-10	PV-	2	20 9 (5)	11	1
<u>CITTÀ DI VARESE</u>	42	37	10	12	15	38	42	-4	PV-	3	12 6 (5)	14	4
SALUZZO	34	37	7	13	17	29	50	-21	PN-	3	14 6 (2)	16	1
FOSSANO	32	37	8	8	21	38	64	-26	VV-	4	20 10 (8)	12	4
BORGOSESIA	27	37	7	6	24	43	75	-32	PP-	2	23 5 (4)	9	1
VADO	25	37	6	7	24	33	73	-40	PP-	0	19 7 (5)	15	0

PT=Punti, G=Giocate, V=Vinte, N=Nulle, P= Perse F= Reti fatte S= Reti subite, DR=Differenza reti, VNP=Ultime 3 partite, 1-0= gare vinte 1-0,0=Over, NG=No Gol, 15'= gare vinte negli ultimi 15 minuti

LA CLASSIFICA MARCATORI

34 RETI: Chessa (Castellanzese) **24 RETI:** Allegretti (Gozzano)

19 RETI: Sylla (Gozzano) 18 RETI: Merkaj (Bra)

805

805

17 RETI: Gasparri (Legnano)

15 RETI: Colombo (Castellanzese), Buongiorno (Lavagnese), Buso (Sestri Levante), Cocuzza (Legnano) **14 RETI:** Bramante (Borgosesia)

13 RETI: Ravasi (Chieri), Santonocito (Arconatese), Varvelli (PDHAE), Alfiero (Fossano)

12 RETI: Lauria (PDHAE), Donaggio (Imperia)

11 RETI: Banfi (Caronnese), Demontis (Sanremese)

10 RETI: Ngom (Fol.Caratese), Poesio (Casale), Aloia (Borgosesia), Spo-

to (HSL Derthona), Corno (Caronnese)

9 RETI: Marianelli (Sestri Levante), Masini (PDHAE), Romano (Sanremese)

8 RETI: Capelli (Città di Varese), Selvatico (Sestri Levante), Corti (Castellanzese)

7 RETI: Sardo (Saluzzo), Otelè (Città

di Varese), Valagussa, Macrì, D'Antoni (Fol.Caratese), Pavesi, Pastore (Arconatese), Colombi (Casale), Bingo (Legnano), Calì (Caronnese), Gagliardi (Sanremese), Sterrantino (PDHAE), Valenti (Chieri)

6 RETI: Coccolo (Casale), Balla (Città di Varese), Di Lernia, Braidich (Legnano), Campagna (Bra)

LE NOSTRE STATISTICHE

CALCIATORE	Presenze	Gol (Rig)	Minuti	Min/Gol
CAPELLI	36	8	2758	345
MINAJ	36	2	2187	1094
MAPELLI	35	1	3033	3033
PARPINEL	33		2674	
BALLA	30	6 (5)	2352	392
OTELÈ	30	7	1707	244
POLO	27	1	1362	1362
NICASTRI	27		1359	
SIAULYS	25		2250	
ROMEO	24	1	1520	1520
PETITO	24		1348	
GAZO	22		1892	
BEAK	19		748	
APRILE	17		974	
QUITADAMO	15		1251	
SNIDARCIG	15		681	
EBAGUA	15	5	587	117
MAMAH	14		467	
LASSI	12		1080	
DISABATO	12	3 (1)	825	275

LE STATISTICHE DEGLI AVVERSARI

				•
CALCIATORE	Presenze	Gol (Rig)	Minuti	Min/Gol
SPOTO	36	10 (5)	2469	247
LIPANI	35	1	3062	3062
EMILIANO	34	4	3002	750
GUALTIERI	31	2	2607	1304
MANASIEV	29	2	2568	1284
TETI	26		2212	
GUEYE	26	5	1782	356
MAGNÈ	26	1	1966	1966
CIRIO	25		1461	
TORDINI	24		1306	
VARELA	24	2	1437	718
KANTÉ	23		1309	
CONCAS	19	4	1189	297
PALAZZO	19		881	
GJURA	16		1154	
CARDORE	14		2120	
CORBIER	13		588	
ROSTI	13		1118	
NSINGI	12		683	
MAGGI	12		628	











IL BOSINO

IL BOSINO

IL BOSINO

IL BOSING

IL BOSING

IL BOSINO

IL BOSINO

IL BOSINO

IL BOSING

IL BOSINO

IL BOSINO

IL BOSINO

IL BOSINO

IL BOSINO

IL BOSING

IL BOSINO

IL BOSINO

IL BOSINO

IL BOSING



BOSINO

BOSINO

BOSINO

BOSINO

BOSINO

BOSINO

